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wanych w Polsce w r. b., oraz mając na ce­
lu w zględy obrony narodowej, Związek Strze­
lecki podejm uje intensyw ną akcję w kierunku 
propagow ania strzelectw a na szeroką skalę na 
terenie całego kraju i popularyzow ania go 
w śród najszerszych mas społeczeństwa.

Jednym  ze środków  powyższej akcji bę­
dzie organizow anie strzeleckich bud jarm arcz­
nych, dostępnych dla ludności miejskiej i wiej­
skiej za bardzo drobnem i opłatami. P rzedsię­
wzięcie to nie jest pom yślane jako przedsię­
biorstw o dochodow e, a ewentualny zysk z bud 
strzeleckich obracany będzie na poparcie roz­
woju strzelectw a nietylko w ram ach organiza­
cyjnych Związku Strzeleckiego, ale w całem 
Państw ie. Bezpośrednim celem tej imprezy jest, 
aby przez rozryw kow y jej charakter wciągać 
stopniow o strzelających do system atycznego 
upraw iania strzelectwa, a przez to wpłynąć na 
rozpow szechnienie tego sportu w Polsce i pod ­
niesienia jego poziomu.

Impreza powyższa zasługuje zatem na go­
rące poparcie i poparcia takiego udzielił jej juz 
Pan Minister Skarbu, który zarządzeniem  z dn. 
5 marca 1931 r. L. D. V. 2341/1 zwolnił strze­
leckie budy jarmarczne, poczynając ud r. 1931 
— od podatku przem ysłow ego i dochodow ego 
Celem dalszego ułatw ienia tej akcji zechcą 
Panow ie W ojew odowie zalecić zarządom  związ­
ków komunalnych na podległym  Im obszarze, 
aby strzeleckie budy jarm arczne zwalniały od 
sam oistnych komunalnych podatków  i opłat.

W yrajając  swoją zgodę na zorganizow a­
nie na całym obszarze Państw a (z wyj. woj. 
Śląsk.) strzeleckich bud jarm arcznych, Mini­
sterstw o Spraw W ewnętrznych zwraca uwagę 
na konieczność przestrzegania przytem  wa­
runków bezpieczeństw a publicznego, a w 
szczególności baczenia na to, aby budy ja r­
marczne nie tamowały ruchu. W  tym celu 
każde miejsce budy jarm arcznej winno być 
ustalane przez właściwe władze na wniosek 
Związku Strzeleckiego.

Słav'oj-Składkom  sk i 
Minister
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Okólnik Wojewody Kieleckiego Nr 69
z dnia 7 czerwca 1931 r.

(SF. 1704 Gc/1) w sprawie przetrzymywania 
przez gminy nakctności, pobranych na rzecz 
innych osób oraz instytucyj prawa publicznego.

Panom Przewodniczącym  Wydziałów
Powiatowych województwa kieleckiego

przesyłam  (poniżej) okólnik M. S. W ewn. 
Nr 67 do wiadomości i stosow ania. W  odnie­
sieniu do podatków  państw ow ych w ym ierza­
nych i ściąganych przez związki komunalne 
przypom inam  zarządzenia zawarte w tut. res­
krypcie z dnia 15 grudnia 1930 r. L. Sm. 2226 3.

W ojewoda: w jz Dr. Kroebl

M a g i s t r a t o m  m i a s t  w y d z i e l o n y c h  

w o j e w ó d z t w a  k i e l ec k i e g o

przesyłam (poniżej) otcólnik M. S. W ew n. 
Nr 67 do wiadomości z poleceniem bezw zględ­
nego odprow adzenia pobranych, względnie 
wyegzekwow anych, sum obcych w term inach 
przepisanych ustawowo, a w braku takich prze­
pisów— w term inach umówionych z temi ; in­
stytucjami.

W  odniesieniu do podatków  państw owych 
wym ierzanych i ściąganych przez M agistraty 
przypom inam  zarządzenia zaw arte w reskrypcie 
z dnia 15 grudnia 1930 r. L. Sm. 2226/3.

W ojewoda: w/z Dr. Kroebl

M in is te rs tw o  S p raw  W e w n ę trz n y c h  warszaw, dn. 25$. mi r.
N r SF. 4420/2 

W sprawie przetrzymywania 
przez gminy należności, po­
branych na rzecz innych 
osób oraz instytucyj prawa 

publicznego.

O K Ó L N I K  Nr 67.
Do

wszystkich P P . Wojewodów (z 
wyjątkiem P. Woj. Ś ląskiego).

Do M inisterstwa Spraw  W ew nętrznych 
dochodzą skargi, iż związki komunalne, pow o­
łane do poporu i ściągania należności Państw a 
względnie innych osób i instytucji praw a pu­
blicznego, pobrane względnie ściągnięte należ­
ności przetrzym ują u siebie przez dłuższe okre-


